
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень             
до наказу Міністерства розвитку громад та територій України                                        
від 18 червня 2025 року № 1016

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів 
виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 грудня 1992 року № 731,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до пункту 4 наказу Міністерства розвитку громад та територій 
України від 18 червня 2025 року № 1016 «Про затвердження Змін до уніфікованої 
форми акта, складеного за результатами проведення планового (позапланового) 
заходу державного нагляду (контролю) за додержанням ліцензіатом вимог 
законодавства у сфері провадження господарської діяльності з перевезення 
пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів автомобільним 
транспортом, міжнародних перевезень пасажирів та вантажів автомобільним 
транспортом», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 07 липня 
2025 року за № 1043/44449, такі зміни:

1) слова «цих Змін», «Змін до Ліцензійних умов» замінити словами «Змін до 
уніфікованої форми акта, складеного за результатами проведення планового 
(позапланового) заходу державного нагляду (контролю) за додержанням 
ліцензіатом вимог законодавства у сфері провадження господарської діяльності 
з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів 
автомобільним транспортом, міжнародних перевезень пасажирів та вантажів 
автомобільним транспортом, затверджених цим наказом», «Змін, що вносяться 
до Ліцензійних умов» відповідно;

2) доповнити словами «, але не раніше дня офіційного опублікування цього 
наказу».



2

2. Внести до Змін до уніфікованої форми акта, складеного за результатами 
проведення планового (позапланового) заходу державного нагляду (контролю) 
за додержанням ліцензіатом вимог законодавства у сфері провадження 
господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та 
небезпечних відходів автомобільним транспортом, міжнародних перевезень 
пасажирів та вантажів автомобільним транспортом, затверджених наказом 
Міністерства розвитку громад та територій України від 18 червня 2025 року 
№ 1016,  зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 07 липня 2025 року 
за № 1043/44449, такі зміни:

1) в абзаці першому пунктів 1, 2 слова «У переліку» замінити словами 
«У таблиці переліку»;

 
2) в абзаці першому підпункту 3 пункту 1 слова «доповнити новим» 

замінити словами та цифрою «після пункту 7 доповнити»; 

3) в абзаці першому підпунктів 6, 8 пункту 1 слово «новим» виключити; 

4) в абзаці другому підпункту 6 пункту 1 слова «дані», «трудового 
договору» замінити словами «даних», «трудового договору – оновлення даних 
про таких водіїв» відповідно; 

5) в абзаці першому підпункту 1 пункту 2 слова «доповнити новим» 
замінити словами та цифрою «після пункту 4 доповнити»; 

6) в абзаці першому підпункту 2 пункту 2 цифру «9» виключити.

3. Відділу технічного регулювання на транспорті забезпечити подання цього 
наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в 
установленому порядку.

4. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад та територій України.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування, крім 
підпункту 2 пункту 2 цього наказу, який набирає чинності з дня набрання 
чинності пунктами 5, 6 Змін, що вносяться до Ліцензійних умов провадження 
господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та 
небезпечних відходів автомобільним транспортом, міжнародних перевезень 
пасажирів та вантажів автомобільним транспортом, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 18 червня 2024 року № 712, але не раніше дня 
офіційного опублікування цього наказу.  



3

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
згідно з розподілом повноважень. 

Виконувач обов’язків Міністра                                            Костянтин КОВАЛЬЧУК


